

Sidors ApS

Galoche Alle 15 1
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2020

Katja Sidor
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sidors ApS
Galoche Alle 15 1
4600 Køge

CVR-nr: 39705060
Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drive erhvervsservice og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -57.880 kr. Årets resultat anses for acceptabelt og forventet.

Kapitalen er tabt, og selskabet har siden foretaget en kraftig kaptailforhøjelse, således at kapitalgrundlaget er mere end reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er ikke blevet væsentligt påvirket covid-19-pandemien.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-73.911
Resultat af ordinær primær drift		-73.911
Andre finansielle omkostninger		-51
Ordinært resultat før skat		-73.962
Skat af årets resultat		16.082
Årets resultat		-57.880
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-57.880
I alt		-57.880

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kontraktlige aktiver		7.825
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.825
Anlægsaktiver i alt		7.825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.056
Tilgodehavende skat		16.082
Tilgodehavender moms og afgifter		19.991
Andre tilgodehavender		11.568
Tilgodehavender i alt		150.697
Likvide beholdninger		93.562
Omsætningsaktiver i alt		244.259
Aktiver i alt		252.084

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-57.880
Egenkapital i alt		-7.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.078
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.964
Gældsforpligtelser i alt		259.964
Passiver i alt		252.084

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Conny Sidor, 4600 Køge.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0